



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

HVIDØRE APS
TUBORG SUNDPARK 2, ST.TH, 2900 HELLERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. april 2017

Stig van Aller Rydmann

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hvidøre ApS Tuborg Sundpark 2, st.th 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 19 37 08 28 Stiftet: 6. april 1984 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stig van Aller Rydmann
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Gothersgade 18 7000 Fredericia
	Sydbank Jernbanegade 14 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er fortrinsvis beskæftigelse med byggestyring. Aktiviteten er ophørt i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2016 er utilfredsstillende, hvilket er en konsekvens af den ophørte aktivitet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		137.399	337.826
Personaleomkostninger.....	1	-55.000	-120.000
Af- og nedskrivninger.....	2	-33.750	-15.000
DRIFTSRESULTAT		48.649	202.826
Indtægter af værdipapirer.....		30.662	109.095
Finansielle indtægter.....		165	305.649
Finansielle omkostninger.....		-361.273	-7.596
RESULTAT FØR SKAT		-281.797	609.974
Skat af årets resultat.....	3	8.525	-143.074
ÅRETS RESULTAT		-273.272	466.900
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-273.272	466.900
I ALT		-273.272	466.900

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	38.750
Materielle anlægsaktiver.....	4	0	38.750
ANLÆGSAKTIVER.....		0	38.750
Andre tilgodehavender.....		4.136	32.020
Tilgodehavende selskabsskat.....		56.545	30.753
Tilgodehavender.....		60.681	62.773
Andre værdipapirer.....		0	2.423.205
Værdipapirer.....		0	2.423.205
Likvider.....		2.578.025	454.778
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.638.706	2.940.756
AKTIVER.....		2.638.706	2.979.506

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		2.418.953	2.692.225
EGENKAPITAL.....	5	2.618.953	2.892.225
Hensættelse til udskudt skat.....		0	8.525
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	8.525
Anden gæld.....		19.753	78.756
Kortfristede gældsforpligtelser.....		19.753	78.756
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		19.753	78.756
PASSIVER.....		2.638.706	2.979.506
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
Løn og gager.....	55.000	120.000	
	55.000	120.000	
 Af- og nedskrivninger			 2
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	138.368	
Regulering af udskudt skat.....	-8.525	4.706	
	-8.525	143.074	
 Materielle anlægsaktiver			 4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		75.000	
Afgang.....		-75.000	
Kostpris 31. december 2016.....		0	
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		36.250	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-36.250	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		0	

NOTER

				Note
Egenkapital				5
	Anparts kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	200.000	2.692.225	2.892.225	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-273.272	-273.272	
Egenkapital 31. december 2016.....	200.000	2.418.953	2.618.953	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				6
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.				
